
Oppsummering av Landsskytterstevnet
Landsskytterstevnet 2018 blei år arrangert i Stjørdal. Røros skytterlag stilte med hele 17 skyttere, 
hvorav 6 av dem var under 18 år. Til sammenlikning var det i fjor 5 skyttere fra Røros som deltok på 
LS. Noen valgte kun å delta på felt, andre kun på bane. Håper dette ga mersmak for debutantene, og 
at vi også i 2019 blir mange som reiser til Evje. Kanskje var det også noen som satt hjemme og angret 
på at de ikke var med  Tre av våre skyttere var også tatt ut til å delta på samlagsskyting for Nord-
Østerdal skyttersamlag.

Finfelt
Alle våre skyttere på finfelten var debutanter på Landsskytterstevnet. I klasse rekrutt stilte Frida 
Marie S. Haugen, Kristine F. Kuraas og Heidi-Sofie S. Rynning. I klasse junior stilte Oliver Engzelius og 
Jørgen Bekkos.

Det var juniorene som var først ute av disse, og først av våre var Jørgen. Etter lite treningsgrunnlag, 
men svært god skyting på den treningen han har hatt, var det spennende å se hvor dette kunne 
ende. Jørgen startet godt med 6/2 i en fin samling litt til høyre i figuren. På det første kneholdet ble 
det flere som akkurat smatt utenom figuren, og det ble dessverre bare 2 treff. Med en litt «stang ut»-
runde, endte Jørgen til slutt på 20/6. 

Oliver var nestemann. Etter å ha gjort store justeringer av skytestillingene uken inn mot LS, var det 
spennende å se om hvilket utslag dette ville gjøre. Oliver startet 6/3 på det første holdet. Før han 
også prikket inn 6/3 på det første kneholdet. Tredjeholdet fylte han på med ytterligere 6/2. På 
fjerdeholdet, som var knestående på en horisontal stripe, smatt det ene skuddet over figuren. Før 
det siste holdet hadde han bare mistet ett treff, men så ble det dessverre litt for tøft. Med 2 treff på 
den siste, endte han til slutt på 25/9. Men bare ett treff borte på knestående er svært bra! Det ryktes
også at det har blitt kjøpt ny skytterdress etter LS 

Man skal også huske at for klasse junior er treffområdet på figurene krympet enda litt mer på LS i 
forhold til figurene det skytes på resten av året. 

Av rekruttene var det Heidi-Sofie som startet ballet. Og for en start… Heidi-Sofie startet med 6/3 – 
6/6 – 6/4 – 6/5, og hadde allerede før det siste holdet satt ny personlig rekord på felt. På det 
vanskelige sisteholdet, trekanten, ble det også 6 treff! Og hun endte med full pott, 30/18! Noe som 
holdt til en 21. plass før finalen. 



Frida var neste som skulle ut i feltløypa. Dessverre kom det et voldsomt regnvær da hun var ute. 
Dette virket nok litt inn på konsentrasjonen, og Frida endte til slutt på 19/6. Nå er det bare å se 
fremover, og legge seg i hardtrening for å få den rosa skytterjakka 

Så var det Kristine sin tur til å skyte felt. Hun åpnet med 6/1 – 6/3 – 6/5 – 6/4, og hadde fullt hus til 
det siste holdet. Her tiltok vinden enda litt mer, og det nest siste skuddet glapp ut på siden. Hun 
endte på 29/17, og en sikker finaleplass. 

Finaler finfelt
Kristine var den første av våre til å skyte finale. Etter den innledende skytingen lå hun på en 51. plass.
Etter flott skyting med fullt hus og derav 5 innertreff, klatret hun oppover på listen og endte til slutt 
på en 33. plass.

I det siste finalelaget, hvor de beste skytterne etter innledende skyting lå, lå Heidi-Sofie på skive 23. 
Heidi-Sofie hadde på forhånd i oppropsteltet sett live-anvisningen på skytingen til Kristine, og merket
nok presset litt ekstra etter dette. Men inne på standplass holdt hun hodet kaldt og prikket også inn 
fullt hus og derav 6 innertreff. Dermed startet også klatringen på resultatlisten for hennes del, og hun
endte til slutt på en 8. plass.

Skytingene våre yngre skyttere, og spesielt rekruttene, har prestert under LS er helt utrolig. 2 
skyttere fra Røros blant de 33 beste i rekrutt klassa, og tre skyttere totalt, er det nok en stund siden 
vi har opplevd  

100-meter bane
Først ut på 100-metersbanen var Frida Marie S. Haugen. På den første serien var Frida litt ute til 
venstre, og mistet derfor litt poeng på grunn av det. Men med 49 og 46 på de neste seriene, hadde 
hun 136 etter 15-skudden. Frida var også litt uheldig med ett skudd på 10-skudden, men endte 
likevel på 93, og totalt 229 poeng.

Neste rekrutt fra oss var Heidi-Sofie Sandnes Rynning. Hun startet med en 9’er, men fulgte opp svært
godt med fire innertiere på første serie. Med 48 poeng på de to neste seriene hadde hun 145 poeng 
etter 15-skudden. På 10-skudden prikket hun inn 100 med 7 innertiere, og endte på 245 etter 
innledende skyting. Dette holdt også til en plass i finalen, hvor hun fylte på med 96 poeng, og endte 
til slutt på 341.

Kristine F. Kuraas var vår tredje jente ut i ilden. I likhet med Frida, havnet dessverre hun også litt 
skjevt i skiva på første serie. Men etter 49 på de to neste seriene, hadde hun 141 etter 15-skudden. 
Med solid skyting på 10-skudden endte Kristine til slutt opp med 238 poeng.



Oliver var den eneste junior-skytteren som skjøt bane. Etter en start med 49 – 45 – 50, hadde han 
144 etter 15-skudden. Med 93 på 10-skudden, endte han på 237 poeng. Oliver mistet kun 3 poeng til 
sammen på liggende, og med litt mer trening på knestående, blir dette meget bra.

Grovfelt
Grovfelten var, sammen med Stang og felthurtig, den eneste skytingen som ikke foregikk «utenfor» 
arenaen. Men stjørdalingene hadde laget til en flott løype i Leksdalen skytefelt -  H1: ¼ 315 meter, 
H2: 1/3 395 meter –kne, H3: Småen 285 meter, H4: 1/6 300 meter, H5: 13*40 H 210 meter -kne 

Først ut i felten var klasse 4, og Røros stilte med fire skyttere. Førstemann ut i grovfeltløypa var Karl 
Ole Knutsen. Med 24/18 etter de fire første holdene, ble stripa litt for smal og han endte på 28/18. 
Nestemann ut var Kristoffer S. Kojedal. Etter 24/15 på de fire første, ble også stripa litt for smal for 
han, og han endte på 29/18. Tredjemann ut var Frode Finstad. Frode ble dessverre for lav på hold to, 
og endte tilslutt på 24/12. Åshild var siste klasse 4 skytter ut fra oss. Hun havnet veldig høyt på hold 
tre, og endte på 17/6.

Dagen etter var det eldre-juniorskytter Milda M.S. Haugen sin tur. Hun ble dessverre for høy på sin 
runde, men med gode samlinger på liggende ble det likevel noen treff, og Milda endte tilslutt på 
19/6. 

Senere samme dag var det klart for klasse 2. For Røros stilte Frode Bekkos, Morten Randen og Simen 
Kittilsen. Frode var først ut av disse tre. Han åpnet sterkt, men på hold to kom det en bom. Med et 
par skudd til som smatt utenfor endte han på 27/15. Så var det Morten sin tur. Morten hadde tre 
kantskudd på hold to, og alle tre smatt akkurat utenfor figuren. I tillegg ble han for lav på hold 5, og 
endte opp på 20/9. Sistemann for dagen var Simen. Simen havnet oppe til høyre på hold to, og hadde
noen tynne til som akkurat smatt utenfor, og endte på 21/8.

Neste dag var det klart for klasse 5. Hans Runar og Hans Iver Kojedal skulle til pers denne dagen. 
Hans Runar var først, men også han ble skjev på hold to. I tillegg fikk han vann i sikte og fikk ikke skutt
hold fem, og endte derfor på 21/10. Deretter var det Hans Iver som skytter i klasse 5 for å kunne 
delta i mesterskapet sammenlagt. Hans Iver ble for lav på hold en, og ett skudd smatt under figuren. 
Resten fylte han, og endte opp med 29/9.

Finaler Grovfelt
Finalegrensen ble satt til 29 treff, og Røros hadde to skyttere som var kvalifisert. Finalen gikk på 200-
metersbanen mot en LS 1/10 figur med seks skudd kne og seks skudd liggende på 110 sekunder. Hans
Iver var først ut av våre, og fylte på med 9/1 og endte på 38/1. Kristoffer var neste, og fylte på med 
11/2, og endte på 40/2. Og det var det.



Stang og felthurtig
Stang og felthurtig er ikke de grenene det trenes mest på i skytterlaget. Men en moro og litt 
annerledes skyting som skaper adrenalin og spenning. Og alle går for gull! 

Bekkos, Frode: 7+6=13 11,29 sek

Finstad, Frode: 6+6=12 10,97 sek

Flatla, Åshild S.: 8+4=12 11,84 sek

Haugen, Milda: 7+5=12 13,89 sek

Kittilsen, Simen: 6+3=9 23,02 sek

Kojedal, Hans Iver: 3 14,82 sek

Kojedal, Hans Runar: 10+8=18 9,77 sek

Kojedal, Kristoffer S.: 10+9=19 8,92 sek

Samlagsskyting
Hans Runar og Erland var også i år tatt ut til å representere Nord-Østerdals seniorlag under 
samlagsskytingen. Erland åpnet på best mulig vis med 100 poeng, etterfulgt av Kristian Westum 
(Tynset) med 94 poeng, Hans Runar med 97 poeng og Roger Nilsen (Tynset) med 96 poeng. Dette 
førte til en sluttsum på 387 poeng og en flott 9. plass!

Hans Iver var tatt ut til å representere Nord Østerdals veteranlag. Sammen med Egil Wikan (Nora) var
det de to som skulle skyte de to siste etappene med knestående skyting. Etter at både Torbjørn 
Halvorsen () og Karstein Skundberg (Tynset) åpnet med 100 poeng, var det Hans Iver sin tur. Han 
prikket inn 99 poeng og Nord Østerdal lå i delt ledelse etter tre etapper. Da Egil Wikan fikk anvist, 
viste monitoren 98 poeng, og Nord Østerdal endte på en sterk tredje plass! 

Landsskytterstevnet 2019 Evje
Neste års landsskytterstevne går av stabelen 2.-9. august 2019 i Evje. Vi håper på å få med oss like 
mange, og kanskje enda flere, rørosinger da. For utenom selve skytingen er Landsskytterstevnet også
et trivelig og sosialt arrangement. Landsskytterstevnet burde oppleves! 
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